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VOTIM DHE NUMËRIM ELEKTRONIK NË QARKUN TIRANËVOTIM DHE NUMËRIM ELEKTRONIK NË QARKUN TIRANË

BASHKIA VORËBASHKIA VORË
NJ. ADMINISTRATIVE NR. 10 TIRANËNJ. ADMINISTRATIVE NR. 10 TIRANË

Zgjidh me mendje, jo me zakon – krahaso ofertat politike!
Zgjedhjet janë më 11 maj – Voto me dije, jo me dyshim!

SI TË VOTOSH ME PAJISJEN ELEKTRONIKE TË VOTIMIT DHE NUMËRIMIT

JE VOTUES PËR HERË TË PARË? TANI ËSHTË MOMENTI YT PËR TË NDIKUAR.

JE VOTUES PËR
HERË TË PARË?

 
TANI ËSHTË

MOMENTI YT PËR TË
NDIKUAR

KY ËSHTË NJË
PROCES I SIGURT, 

I LEHTË DHE I
SHPEJTË. NDIQ

HAPAT DHE VOTO I
QETË


